DIMENSIONEN

Bohlenstarke

InnenmaB
Raum 1
Raum 2
Raum 3
Raum 4

SockelmaB
GesamtmaB
Grundflache
Rauminhalt
Firsthohe
Seitenwandhdhe

Dachiiberstand uml.

DACH
Dachneigung
Dachflache

Dachbretter
inkl. Dachpappe

TOR/ FENSTER

AuBentiir (Isoverglast)

Innentiir
(2 Stiick)
(1 Stiick)

Doppelfenster

92 mm

396x330 cm
396x330 cm
212x192 cm
802/581x352/343 cm

820x910 cm

890x980 cm

74,62 m?

2423 m®

435c¢m

243 cm

35¢cm

23°
94,2 m?

18 mm

81x191 cm

81x191 cm
61x191 cm

(1 Stiick, isolierverglast, Einhand-Dreh-/Kipp)

Einzelfenster

(5 Stiick, isolierverglast, Einhand-Dreh-/Kipp)

FUSSBODEN

FuBbodenbretter

ZUBEHOR (zzgl.)

38 VE Dachschindeln
Dachrinne

28 mm

Kunststoff 322B mit 3 KS-
Ergénzungssets K4B, anthrazit
Alu bis 1000 cm mit 2 Fallrohren

V@

Finnhau

%,

Art. 592 450

Vogelsberg 92

92 mm /820x910 cm / 74,62 m?

JAHRE
GARANTIE E

35

35]

Weitere Informationen finden Sie unter: www.finnhaus.de oder im aktuellen Katalog.
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Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.
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